
აშპს საქართველოს საერთაშორისო უნივერსიტეტი  ჯიუ 

 

ბრძანება # 01-02/23 

 

ქ. თბილისი                                                                         “11  მარტი  2024 წ 

 
 

აკადემიური თანამდებობების დასაკავებელი  ღია კონკურსის შედეგების შესახებ 

 

უმაღლესი განათლების შესახებ საქართველოს კანონის 34-ე და 35-ე მუხლების, 

საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის, საქართველოს საერთაშორისო 

უნივერსიტეტ ჯიუ-ს დებულების  მე-6 მუხლის, მე-3 ნაწილის, უნივერსიტეტში 

მოქმედი აკადემიური და მოწვეული   პერსონალის შერჩევის წესის მე-7 მუხლის მე-7 

ნაწილის, უნივერსიტეტის რექტორის 2024 წლის, 15  იანვრის, N 01-02/08 ბრძანებით 

გამოცხადებული აკადემიური კონკურსის და უნივერსიტეტის რექტორის, 2024 წლის 

28 თებერვალს    01-01/18- ბრძანებით შექმნილი საკონკურსო კომისიის, 2024 წლის  11 

მარტის N2 ოქმის, ასევე უნივერსიტეტში   მოქმედი სხვა  შიდა სამართლებრივი 

აქტების საფუძველზე 

                                                                   ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

1.შპს საქართველოს საერთასორისო უნივერსიტეტ  ჯიუ-ში , 2024 წლის  15  იანვარს, 

უნივერსიტეტის რექტორის  N 01-02/08  ბრძანებით  გამოცხადებული  ღია აკადემიური  

კონკურსის საფუძველზე  ბიზნესის, სოციალური  და  ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა  

და სამართლისა და პოლტიკის მეცნიერებათა  სკოლებში   აკადემიურ თანამდებობაზე  

არჩეულ იქნენ  შემდეგი პირები:    

 

I. პროფესორის თანამდებობაზე (აკადემიური ნიშნით) 5 წლის ვადით: 

• ეკატერინე ლაფაჩი 

• იოსებ გაბარაევი 

• ნიკა ჩიტაძე 

• კონსტანტინე ჟღენტი 

• სოფო ჩქოფოია 

II.ასოცირებული პროფესორის თანამდებობაზე (აკადემიური ნიშნთ) 4 წლის ვადით: 

• დავით ვეკუა  

• ნათია ჟოჟუაშვილი 

• მარიამ გვილავა 

• იოსებ ჯაფარიძე 



 

III. .ასოცირებული პროფესორის თანამდებობაზე (პროფესიული ნიშნით) 4 წლის 

ვადით: 

• მილან ლიი 

• გრიგოლ კალანდაძე 

• ეკატერინე სირაძე 

• ზურაბ აგლაძე 

• გიორგი კობერიძე 

• ნიკოლოზ ნიკოლოზიშვილი 

• ნათელა გვენეტაძე 

• კონსტანტინე ვეკუა 

IV ასისტენტ პროფესორის თანამდებობაზე (აკადემიური ნიშნით) 4 წლის ვადით: 

• მარიამ მერკვილაძე 

• დავით ჟუჟნიაშვილი 

 

V ასისტენტ პროფესორის თანამდებობაზე (პროფესიული ნიშნით) 4 წლის ვადით: 

• ირაკლი არაბიძე 

• ნონა გელაშვილი 

• ანა მახარაძე 

• გაგა თუთარაშვილი 

• აკაკი ბერიძე 

• გიგა წიკლაური 

• ნინო გოგოხია: 

 

 

2. დაევალოს მარკეტინგისა და სტრატეგიული კომუნიკაციების სამსახურს  

აღნიშნული ბრძანების გამოქვეყნება უნივერსიტეტის ვებ გვერდზე; 

3. დაევალოს სსიპ-განათლების მართვის საინფორმაციო სისტემაზე პასუხისმგებელ 

პირს ასახოს ინფორმაცია აკადემიური პერსონალის შესახებ ბაზაში; 

4.დაევალოს ადამიანური რესურსების მართვის სამსახურს ბრძანება გააცნოს 

შესაბამის სტრუქტურულ ერთეულებს და გააფორმოს შრომითი ხელშეკრულებები; 

5. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს, სააპელაციო განაცხადის მიღების გზით, 

უნივერსიტეტის კანცელარიაში (თბილისი, სამღერეთის ქუჩა N5), 13 მარტიდან, 14 

მარტის ჩათვლით. ბრძანება ასევე შეიძლება გასაჩივრდეს ქალაქ თბილისის საქალაქო 



სასამართლოში, საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობით გათვალისწინებული 

წესის შესაბამისად; 

6.ბრძანება ძალაშია მისი ხელის მოწერისთანავე. 

 

 

 

 

რექტორი, პროფესორი 

გიორგი მათიაშვილი 

 

 

გ. მათიაშვილი 

 

კანცლერი, ასოცირებული პროფესორი 

ელისო ელისაშვილი 

 

  

                           ე. ელისაშვილი 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



შპს საქართველოს საერთაშორისო უნივერსიტეტი  ჯიუ 

 

ბრძანება # 01-02/23 (1) 

 

ქ. თბილისი                                                                         “11  მარტი  2024 წ 

 
 

აკადემიური თანამდებობების დასაკავებელი  ღია კონკურსის შედეგების შესახებ 

 

 

 

 

 

 

უმაღლესი განათლების შესახებ საქართველოს კანონის 34-ე და 35-ე მუხლების, 

საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის, საქართველოს საერთაშორისო 

უნივერსიტეტ ჯიუ-ს დებულების  მე-6 მუხლის, მე-3 ნაწილის, უნივერსიტეტში 

მოქმედი აკადემიური და მოწვეული   პერსონალის შერჩევის წესის მე-7 მუხლის მე-7 

ნაწილის, უნივერსიტეტის რექტორის 2024 წლის, 22  იანვრის, N 01-02/11 ბრძანებით 

გამოცხადებული აკადემიური კონკურსის და უნივერსიტეტის რექტორის, 2024 წლის 

28 თებერვალს    01-01/17-ბრძანებით შექმნილი საკონკურსო კომისიის, 2024 წლის  11 

მარტის N2 ოქმის, ასევე უნივერსიტეტში   მოქმედი სხვა  შიდა სამართლებრივი 

აქტების საფუძველზე 

 

 

 

 

 

 

                                                                   ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

1.შპს საქართველოს საერთასორისო უნივერსიტეტ  ჯიუ-ში , 2024 წლის  22  იანვარს, 

უნივერსიტეტის რექტორის N 01-02/11  ბრძანებით  გამოცხადებული  ღია აკადემიური  

კონკურსის საფუძველზე  ბიზნესის, სოციალური  და  ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა  

და სამართლისა და პოლტიკის მეცნიერებათა  სკოლებში   აკადემიურ თანამდებობაზე  

არჩეულ იქნენ  შემდეგი პირები:    

 



 

I. პროფესორის თანამდებობაზე (აკადემიური ნიშნით) 5 წლის ვადით: 

• ნანა გოგიჩაშვილი 

 

II. ასოცირებული პროფესორის აკადემიურ თანამდებობაზე (პროფესიული 

ნიშნით) 4 წლის ვადით: 

• ანნა გვეტაძე 

 

 

 

 

2. დაევალოს მარკეტინგისა და სტრატეგიული კომუნიკაციების სამსახურს  

აღნიშნული ბრძანების გამოქვეყნება უნივერსიტეტის ვებ გვერდზე; 

3. დაევალოს სსიპ-განათლების მართვის საინფორმაციო სისტემაზე პასუხისმგებელ 

პირს ასახოს ინფორმაცია აკადემიური პერსონალის შესახებ ბაზაში; 

4.დაევალოს ადამიანური რესურსების მართვის სამსახურს ბრძანება გააცნოს 

შესაბამის სტრუქტურულ ერთეულებს და გააფორმოს შრომითი ხელშეკრულებები; 

5. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს, სააპელაციო განაცხადის მიღების გზით, 

უნივერსიტეტის კანცელარიაში (თბილისი, სამღერეთის ქუჩა N5), 13 მარტიდან, 14 

მარტის ჩათვლით. ბრძანება ასევე შეიძლება გასაჩივრდეს ქალაქ თბილისის საქალაქო 

სასამართლოში, საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობით გათვალისწინებული 

წესის შესაბამისად; 

6.ბრძანება ძალაშია მისი ხელის მოწერისთანავე. 

 

 

 

 

რექტორი, პროფესორი 

გიორგი მათიაშვილი 

 

 

გ. მათიაშვილი 

 

კანცლერი, ასოცირებული პროფესორი 

ელისო ელისაშვილი 

 

  

                           ე. ელისაშვილი 

 

 

 



 

 


